Po zmianach plan wydatkéw bedzie wynosit :

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Plan
2008

Zmiana
729.12.08

Plan po
Zmianie

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

0

15 000

15 000

75404

Komendy
wojewddzkie Policji

0

15 000

15 000

§ 2430

Dotacja z budzetu dla funduszu
celowego

0

15 000

15 000

851

Ochrona zdrowia

216 962

-15 000

201 962

85154

Przeciwdziatanie
alkoholizmowi

216 962

201 962

§ 2430

Dotacja z budzetu dla funduszu
celowego

15 000

-15 000

§ 2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
fundacjom

2000

2 260

4 260

§ 2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

21 500

-2 260

19 240

§ 2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finanséw publicznych

§4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

2071

2071

§ 4120

Sktadki na Fundusz Pracy

203

203

§4170

Wynagrodzenia bezosobowe

123 430

123 430

§ 4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

14 200

14 200

§ 4220

Zakup srodkow zywnosci

8 788

8 788

§ 4260

Zakup energii

7000

7000

§ 4300

Zakup ustug pozostatych

19 300

19 300

§ 4350

Zakup ustug dostepu do sieci
internet

600

600

§ 4370

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
stacjonarnej

1000

O OO O o O o o o

1 000

§ 4410

Podréze shuzbowe krajowe

1870

o

1870

RAZEM

216 962

216 962




